
  مدیرعامل شــرکت آب وفاضلاب استان همدان با تأکید بر 
اینکه آب همدان از سلامت کامل برخوردار است، گفت: میزان 
آرسنیک آب همدان پایین تر از حد استاندارد و چیزی حدود 

دو میلی گرم در لیتر است.
فرهاد بختیاری فر در جمع خبرنگاران اظهــار کرد: در حال 
حاضر ۲۰۰ لیتر در ثانیه آب از تالوار تأمین می شود که سلامت 
کامل دارد، که تأمین آب پایدار ازوظایف شرکت آب منطقه ای 
بوده که در این راستا یک ابرپروژه ظرف مدت کمتر ازهفت ماه 
درهمدان اجرا شد و در حال حاضر آب همدان از طریق سد 

تالوار تأمین می شود.
وی افزود: قرار بود ۱۲۰۰ لیتــر آب از تالوار به همدان منتقل 
شود اما با توجه به مشکلی که تصفیه خانه شیخی جان وجود 
داشــت، ۱۷ کیلومتر خط بای پس اجرا شد و آب به سمت 

تصفیه خانه شهید بهشتی منتقل و در آنجا تصفیه و وارد مدار 
شهر همدان شد.

وی با تأکید بر اینکه بحث کیفی آب کمتر از بحث کمی نبوده 
اســت، تصریح کرد: تمام چاه هایی که وارد مدار آب شرب 
همدان شده اســت، آزمون کنترل کیفی شده و دستگاه های 
نظارتی و دانشگاه علوم پزشکی یک ماه مداوم در تصفیه خانه 
شهید بهشتی مستقر بودند تا آرسنیک آب را به حداقل برسانیم 
و در نهایت دانشگاه علوم پزشکی میزان آرسنیک آب را تایید 

کرد و در حال حاضر پایین تر از حد استاندارد است.
بختیاری فر با بیان اینکه مردم همدان می توانند آب را با خیال 
راحت مصرف کنند، یادآور شد: تصفیه خانه شهید بهشتی به 
طور موقت تجهیز شده و آزمایشات زیادی در زمینه فلزات 
ســنگین و رادیواکتیو بر روی آب همدان انجام گرفته است 

و در بحث آرسنیک نیز حد استاندارد آن در آب ۱۰ میلی گرم 
در لیتر است که در آب همدان به کمتر از دو میلی گرم در لیتر 

رسانده ایم.
وی درباره طعم و بوی خاص آب شرب شهر همدان نیز بیان 
کرد: آب تالوار بو و طعم دارد که با ازون زنی این مشکل برطرف 
خواهد شد اما در حال حاضر آب هیچ گونه مشکل بهداشتی 
ندارد و در مناطقی که قبلا از ســد اکباتان تأمین می شــدند، 

توزیع می شود.
بختیاری فر درباره شوری و سختی آب شهر همدان، خاطرنشان 
کرد: شوری آب به علت بالا بودن کلرید سدیم است و سختی 

آب نیز مشکلی برای بدن ایجاد نمی کند بلکه مفید هم است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان همدان با بیان اینکه 
برای پایداری شبکه آب شرب و ایجاد مخازن در شهر همدان 

از سال ۱۴۰۰ شروع به احداث مخازن آب شرب کردیم، گفت: 
درحال ۲۵ هزار مترمکعب مخزن آب شرب در شهر درحال 

احداث است و نقش زیادی در ذخیره آب خواهد داشت.
وی با اشاره به اینکه برنامه شرکت درباره مصارف اضافه در 
اسفندماه قطعی نیست، افزود: برای اسفندماه با توجه به مصارف 
بالای آب برنامه ای برای قطعی نداریم اما منابع تأمین آب شرب 

همدان باید به ۱۲۰۰ لیتر در ثانیه برسد.
بختیاری فر با بیان اینکه ۱۷۹ هزار مشــترک آب روســتایی 
تحت پوشش خدمات این شرکت قرار دارد، افزود: شاخص 
بهره مندی روستائیان استان همدان از آب سالم ۷۹.۳ درصد 

است.
وی با اشاره به اینکه ۸۰۳ روستای استان همدان تحت پوشش 
خدمات شرکت آب و فاضلاب استان قرار دارند، اظهار کرد: 

۸۳.۴ درصد از جمعیت روستایی استان همدان تحت پوشش 
شرکت هستند.

بختیاری فر با تأکید براینکه در تابستان امسال ۲۲۰ روستای 
استان با تانکر آبرسانی می  شد، تصریح کرد: ۲۳۲ دهنه چشمه 
و ۶۴ رشته قنات تأمین کننده آب روستاهای استان هستند که 
در تابستان به علت خشکسالی با چالش مواجه شده و حدود 

۲۲۰ روستا را با تانکر آبرسانی کردیم.

 خــرم آبــاد- ســبحان حبیبــی، 
خبرنگاراقتصــاد ســرآمد- مدیــرکل 
تامین اجتماعی لرستان از بدهی ۶۸۰ میلیارد تومانی 

کارفرمایان به تامین اجتماعی در این استان خبر داد.
، منوچهر گودرزی در نشست با رؤسای واحدهای 
اجرایی و ســتادی تأمین اجتماعی لرستان با اشاره به 
خدمات گسترده این سازمان به قشر عظیمی از جمعیت 
اســتان، اظهار داشــت: بیش از ۲۳۴ هزار بیمه شده 
اصلی و افراد تحت پوشش و ۸۳ هزار نفر مستمری 
بگیر تحت پوشش تأمین اجتماعی استان قرار دادند 
که با احتساب افراد تبعی آنها قریب به ۷۶۶ هزار نفر 
از جمعیت اســتان زیر چتر حمایتی تأمین اجتماعی 

قرار دارند.
وی با بیان اینکه از دغدغه هــا و رویکردهای اصلی 
سازمان توجه به ارتقای سطح کمی و کیفی خدمات 
از جمله دسترسی آسان به خدمات بیمه ای و توسعه 
و گسترش چتر حمایتی ســازمان است، افزود: یکی 
از سیاست های نوین این ســازمان توسعه خدمات 
غیرحضــوری و الکترونیکی بوده که در یک ســال 
اخیر بیش از ۴۰ خدمت و ســرویس این ســازمان 
غیرحضوری شده اســت، از طرفی این سازمان در 
راستای توسعه پوشش بیمه ای خود طرح بیمه فراگیر 

خانواده ایرانی را عملیاتی کرد و اقشار فاقد پوشش از 
جمله دانشجویان، دختران و زنان خانه دار را تحت 
پوشش قرار می دهد. مدیرکل تأمین اجتماعی لرستان، 
گفت: در راستای روان سازی فرایند خدمات و جلب 
رضایتمندی هر چه بیشــتر مخاطبین ســازمان، در 
چندسال اخیر هفت واحد کارگزاری در شهرستان های 

خرم آباد، بروجرد، دورود، الیگودرز و کوهدشت ایجاد 
شده و خدمات قابل توجهی به مراجعین از این طریق 
عرضه شده اســت. گودرزی، عنوان کرد: بیش از ۱۹ 
هزار و ۱۵۱ کارگاه فعال در استان لرستان تحت پوشش 
تأمین اجتماعی قرار دارند و حق بیمه، بیمه شدگان این 
واحدهای کارگاهی از طریق کارفرمایان آنها به تأمین 

اجتماعی پرداخت می شود.
وی، افزود: ماهانه قریب به ۱۳ میلیارد تومان صرف 
تعهدات کوتاه مدت و بیمه بیکاری به بیمه شــدگان 
استان می شود که با احتســاب پرداخت ۴۲۲ میلیارد 
تومان حقوق به مســتمری بگیران اســتان، به طور 
متوسط تأمین اجتماعی اســتان بیش از ۴۳۵ میلیارد 
تومان در ماه در حوزه تعهدات کوتاه مدت و بلند مدت 

هزینه می کند.
مدیرکل تأمیــن اجتماعی لرســتان با بیــان اینکه 
کارفرمایان استان قریب به ۶۸۰ میلیارد تومان به تأمین 
اجتماعی بدهکار هستند، تصریح کرد: سازمان تأمین 
اجتماعی برای انجام به موقع و به هنگام تعهدات خود 
نیازمند دریافت مطالبات خود از کارفرمایان و تأمین 
منابع مورد نیاز برای ارائه خدمات به بیمه شــدگان و 
مستمری بگیران است و لازم اســت تا این طیف از 
مخاطبین سازمان نسبت به پرداخت به موقع حق بیمه 

کارگران خود اقدام کنند.
گودرزی با اشاره به خدمات سازمان به اقشار آسیب 
پذیر سازمان، گفت: بیش از ۲۱ هزار کارگر ساختمانی، 
۲۰۵ باربر، ۶۶۶ خادم مساجد نیز تحت پوشش تأمین 
اجتماعی استان هستند از خدمات این مجموعه بهره 

می برند.

 7
افتتاح ۲ بیمارستان و یک مرکز تخصصی پزشکی در استان بوشهر

 بوشهر –سهیلا کرمپورنیا،خبرنگاراقتصادسرآمد- استاندار بوشهر از افتتاح ۲ بیمارستان و یک مرکز تخصصی پزشکی در استان بوشهرخبر داد.
احمد محمدی زاده در آیین افتتاح آزمایشگاه مرکزی گناوه اظهار داشت: خیران در حوزه سلامت ورود خوبی بویژه در شمال استان بوشهر داشته اند که امیدوارم تداوم یابد.

وی افزود: این آزمایشگاه با ۲۵ میلیارد ریال اعتبار با وسعت ۲۲۰ متر مربع با مشارکت خیران بزرگوار اجرایی و عملیاتی شده که خدمات متنوع و با کیفیتی ارائه خواهد داد.
استاندار بوشهر با تاکید بر لزوم جبران عقب ماندگی حوزه درمان خاطر نشان کرد: در توسعه زیرساخت های حوزه سلامت باید با همراهی دستگاه های متولی به وضعیت بهتری رسیده و به استانداردهای 

ملی نزدیک شویم. محمدی زاده تصریح کرد: بیمارستان های جایگزین ۱۷ شهریور برازجان و فاطمه زهرا )س( بوشهر، ان شاءالله سال آینده تکمیل می شوند و مورد بهره برداری قرار می گیرند.
وی از افتتاح ۲ بیمارستان و یک مرکز تخصصی و بزرگ پزشکی تا پایان امسال خبر داد و گفت: بیمارستان عالیشهر و کاکی و همچنین یک مرکز تخصصی پزشکی با ۴۰ مطب توسط سرمایه گذار بخش 

خصوصی راه اندازی می شود.

 بدهی ۶۸۰ میلیارد تومانی کارفرمایان به تامین اجتماعی لرستان

مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمانشاه:

نگاه دولت به آموزش و پرورش، تربیتی و عملگرا است

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

 همزمان با دهه فجر صورت گرفت؛
افتتاح ۴۰۰ طرح توزیع برق در شهرستان اصفهان

اصفهان- ســمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-سرپرست شــرکت توزیع برق 
شهرستان، علیرضا کشانی در جمع اصحاب رسانه با اشاره به افتتاح ۴۰۰ طرح توزیع 
برق در دهه فجر گفت: این طرح ها شامل هوشمندسازی و اتوماسیون شبکه، اصلاح 
ساختارهای فرسوده و قدیمی شبکه، اصلاح و رفع شبکه های معارض در سطح شهر 
و معابر شهری و نیرو رسانی به مشــترکان و متقاضیان جدید در شهرستان اصفهان 

می باشد.
وی بابیان اینکه یک میلیون و ۲۷۰ هزار مشــترک در شهرســتان داریم، بیان داشت: 
شرکت توزیع برق شهرستان پنج شهرستان اصفهان، کوهپایه، نطنز، ورزنه وجرقویه 

راتحت پوشش خود دارد.
این مقام مسئول گفت: شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان با توجه به شرایط آلودگی 

هوا و بحران انرژی، دو مبحث جدی را در سر لوحه کار خود قرار داده است.
 سرپرست شرکت توزیع برق شهرســتان اصفهان با بیان اینکه توسعه سامانه های 
تولید برق خورشیدی در سرلوحه کارهای شرکت توزیع برق است ، افزود: باسرمایه 
گذاری شرکت فولاد مبارکه احداث بزرگترین نیروگاه  خورشیدی کشور در کوهپایه 

انجام شد.
کشانی با تاکید بر اهمیت مدیریت مصرف انرژی از سوی مشترکین بیان داشت: در حال 
حاضر کشور با چالش انرژی مواجه است و با پیک بار و مصرف در تابستان و تولید 
برق مواجه هستیم و در زمستان هم با توجه به افزایش مصرف سوخت به دلیل سرمای 
هوا و کمبود سوخت مورد نیاز نیروگاه های حرارتی با کمبود تولید برق مواجه هستیم.

این مقام مسئول با اشاره به طرح های افتتاح شده در دهه فجر گفت: سامانه سپهر که 
همان سامانه پردازش هوشمند به روز رسانی شبکه است در زمینه هوشمندسازی و 
اتوماسیون شبکه به مناست دهه مبارک فجردر شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان 

افتتاح گردید.
در ادامه سارا صالحی مدیر دفتر بازار برق شرکت توزیع برق اصفهان  به فعالیت های 
گسترده  ای که از سالهای گذشته تا کنون در حوزه مدیریت مصرف برق و کنترل بار 
شبکه  انجام شده  اشاره کرد و تصریح کرد: همکاری و تلاش دفتر امور زنان و خانواده 

در کسب موفقیت طرح های مزبور، ستودنی است .
صالحی در ادامه به معرفی طرح حمایتی برق خورشیدی ویژه اقشار کم برخوردار و 
بانوان سرپرست خانوار پرداخت و افزود : در طرح توانمند سازی اقشار کم برخوردار 
با استفاده از ظرفیت قراردادهای خرید تضمینی ۲۰ ساله برق خورشیدی و ابعاد درآمد 

پایدار ۲۰ ساله برای ایشان با تخصیص تسهیلات بانکی ویژه صورت گرفته است.
وی تصریح کرد: مشمولان این طرح توسط چهار نهاد حمایتی کمیته امداد امام خمینی 
)ره(، سازمان بهزیستی، جهاد کشاورزی و امور توسعه روستایی و عشایری منتخب 
می شوند . وی ابراز داشت: از جمله مزایای این طرح معرفی به بانک های عامل جهت 
تخصیص و اخذ تسهیلات ویژه تا سقف ۱۲۰ میلیون تومان  و کار مزد چهار درصد 
۸۰ ماه اقساط) ماهانه تقریباً ۱۷ میلیون تومان(  در نظر گرفته شده و در ادامه مشمولین 
به شرکت توزیع جهت بازدید میدانی امکانسنجی نصب و برآوردن نیازهای توسعه 

اصلاح و بهینه سازی شبکه معرفی می گردند

با تأمین مالی شرکت ملّی صنایع مس ایران و مجتمع 
مس سونگون ؛

 باند رفت قطعه اول بزرگراه خواجه-ورزقان 
افتتاح شد 

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-باند رفت قطعه 
اول بزرگ راه خواجه –ورزقان به طول ۱۳ کیلومتر و ۵۴۰ متر با 
حضور مقامات استانی و شهرستان های ورزقان و هریس مورد 

بهره برداری گرفت.
بزرگ راه خواجه – ورزقان به لحاظ موقعیت استراتژیک خود 
در منطقه و ادامه این مسیر تا نوردوز به عنوان کریدور بین المللی 
و راه دسترسی و اتصال اســتان به اوراسیا و کشورهای اروپایی 
حائز اهمیت بوده و شرکت ملّی صنایع مس ایران و مجتمع مس 
سونگون در راستای برنامه ریزی اســتراتژیک خود در جهت 
توسعه اقتصادی، سیاسی و اجتماعی منطقه، تکمیل این بزرگ راه 
را جزو اولویت های اصلی خود دانسته و با تأمین اعتبار مالی آن 
در به سرانجام رسیدن این پروژه، نقش کلیدی خود را در منطقه 

ایفا می نماید.
برای بهره برداری از باند رفت قطعه اول، عملیات خاکبرداری 
۲.۴۵۵.۰۰۰ متر مکعبی، ۲۵۹ هزار مترمکعب خاک ریزی، ۲۶ 
هزار مترمکعب بتن ریزی، ۴۲ هزار تن آسفالت انجام پذیرفته 

است.
گفتنی است در این آیین دکتر عابدین خرم استاندار آذربایجان 
شرقی، دکتر دهقانی نماینده مردم شریف ورزقان و خاروانا، دکتر 
محرم زاده نماینده شهرســتان اهر و هریس در مجلس شورای 
اسلامی، دکتر علیزاده مدیرکل راهداری و پایانه های آذربایجان 
شرقی، مهندس نعمتی فرماندار شهرستان ورزقان، مهندس جلیل 
وند فرماندار شهرســتان هریس، دکتر عباس زاده مدیر مجتمع 
مس سونگون و جمعی از مسئولین راهنمایی و رانندگی استان 

حضور داشتند.

 هزینه بیمه سلامت برای 3 دهک درآمد پایین 
جامعه رایگان است

کرج-خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل بیمه سلامت استان البرز 
دکتر داود زارع  در نشست با خبرنگاران افزود: هزینه بیمه سلامت 
برای سه دهک درآمد پایین جامعه رایگان است و سایر دهک ها 

متناسب با درآمدآنها هزینه بیمه پرداخت می کنند
مدیرکل بیمه سلامت استان البرزافزود :  از سه بیمارستان دولتی و 
خصوصی استان البرز که امکانات خدمات ناباروری در آنها فراهم 
شده است ، فقط یک بیمارستان ها آنها خدمات کامل به زوج های 

نابارور ارائه می دهد.
وی ادامه داد: این درحالی است که بیمه سلامت و سایر بیمه ها 
با این بیمارستان ها قرار داد منعقد کرده اند و طبق تعرفه هزینه 

ناباروری را پرداخت می کنند.
مدیرکل بیمه سلامت استان البرز گفت : در این زمینه پیگیری هایی 
انجام شده اما انتظار می رود مسوولان بیمارستان های مذکور به 
اهمیت موضوع توجه کنند ضمن آنکه خدمات به این نوع بیماران 
برای مراکز بیمارســتانی به لحاظ اقتصادی نیز مقرون به صرفه 
است. زارع با اشاره به اجرایی شدن طرح دارویار از ابتدای سال 
جاری در کشور اظهار کرد: بر اساس این طرح ، ارز ترجیحی دارو 
از بخش های تولید و توزیع به مصرف کننده انتقال یافته که این 
امر به تعادل بخشی در تولید ، توزیع و عرضه دارو کمک می کند

وی افزود: مردم برای بهره مندی از مزایای این طرح باید نسخه 
های الکترونیکی از پزشکان مطالبه کنند تا بتوانند دارو را با قیمت 

مناسب تهیه کنند

 ۲9 طرح گازرسانی در گیلان افتتاح شد

رشت –خبرنگاراقتصادسرآمد-عیسي جمال نیکویي، مدیرعامل 
شرکت گاز اســتان گیلان با بیان این مطلب، از اجرای ۲۹ طرح 
گازرسانی در دهه فجر امسال خبر داد و گفت: برای گازرسانی به 

این پروژه ها بیش از ۸۸ میلیارد ریال هزینه شده است.
وی ادامه داد: از مجموع پروژه های گازرسانی دهه فجر، ۴ طرح 
متعلق به گازرسانی به روستاهای صعب العبور و کوهستانی استان 

در شهرستان های رودسر و شفت است.
جمال نیکویي در ادامه، افزود: با گازدار شدن این روستاها، تعداد 
روستاهای گازدار در گیلان به ۲ هزار و ۱۲۱ روستا و درصد بهره 

مندی گاز روستایی استان به ۹۶.۹۱ درصد رسیده است.
مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان تصریح کرد: این روستاها 
مجموعاً دارای ۵۸۴ خانوار بوده و برای گازرسانی به آن ها، بالغ بر 

۳۰ کیلومتر شبکه گذاری انجام شده است.
وي با اشاره به این که پیش از انقلاب هیچگونه عملیات گازرسانی 
در گیلان به انجام نرســیده بود، اظهار داشت: بحمدالله پس از 
انقلاب اسلامي، بیش از یک میلیون و ۲۱۰ هزار مشترک در استان 
از نعمت گازطبیعی بهره مند هستند، بالغ بر ۶۳۳ هزار انشعاب 
گاز در استان نصب و بیش از ۲۱ هزار و ۸۳۱ کیلومتر عملیات 

شبکه گذاری در گیلان به انجام رسیده است.
مدیرعامل شرکت گاز اســتان گیلان همچنین از گازرساني به 
۲۵ واحد صنعتی در سطح استان خبر داد و اظهار داشت: برای 
گازرســانی به این صنایع، بالغ بر ۱۱ هزار و ۸۰۰ مترمکعب در 

ساعت گاز طبیعی جایگزین شده است.

اخبار

کرمانشاه -کبودی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل آموزش 
و پرورش استان کرمانشاه، نگاه دولت به آموزش و پرورش 
را تربیتی و عملگرا دانست و گفت: مشــی دولت سیزدهم در این حوزه، 

رویکردی و مهارتی و پرهیز از انسجام آفت است.
سلمان محمدی در جمع فرهنگیان آموزش و پرورش منطقه باینگان، با 
تبریک فرارسیدن ایام الله دهه مبارک فجر، سند تحول بنیادین و بیانیه گام 
دوم انقلاب را اساس کار نظام تعلیم و تربیت کشور عنوان کرد و افزود: بر 
اساس فرمایشات مقام معظم رهبری، پس از وقوع انقلاب اسلامی، سپس 
استقرار نظام اسلامی و سپس تشکیل دولت اسلامی، هم اینک در مرحله 
ایجاد جامعه اسلامی هســتیم که به حول و قوه الهی، منجر به تمدن نوین 
اسلامی خواهد شد. وی تشکیل این تمدن عظیم را مستلزم تربیت نیروی 

انسانی متعهد دانست و خاطر نشان کرد: تربیت این نیروی متعهد، وظیفه 
مهم ما در نظام تعلیم و تربیت کشور است.

مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمانشاه، مدیرکل را خادم و در پایین 
ترین نقطه هرم خدمت در آموزش و پرورش استان توصیف کرد.

محمدی در ادامه با تاکید بر نقش محــوری مدارس در جامعه، مدارس را 
کانون تربیتی محلات و نقطه اتصال جامعه و حاکمیت نامید و افزود: مدیر، 

اصلی ترین رکن مدرسه است.
دبیر شورای آموزش و پرورش استان کرمانشاه در ادامه از سرگیری آموزش 
حضوری پس از دوران کرونا را انقلابی در دیدگاه خانواده ها نســبت به 
اهداف آموزش و پرورش دانست و تصریح کرد: خانواده ها عمیقا به اهمیت 

رویکرد تربیتی و نقش آموزش ابزاری در پرورش پی برده اند.

طی  1۰ ماه نخست سال جاری انجام شد؛
 ارائه بیش از یک میلیون و  ۷۰۰ هزار خدمت توسط 

جمعیت هلال احمر همدان
مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان 
همدان با بیان اینکه در ۱۰ ماهه ســال 
جاری بیش از یک میلــون و ۷۰۰ هزار خدمت به 
هموطنان انجام شده است،گفت:این خدمات با ۸۹۹ 
عملیات امداد و نجات توسط هزارو ۳۰۴ نفر نجاتگر 

صورت گرفت.
علی ســنجر بیگی درجمع خبرنگاران با اشاره به 
اقدامات ۱۰ ماهه جمعیت هلال احمر در اســتان، 
بیان کرد: ۲ طرح عمرانی شامل پایگاه امداد جاده ای 
همدان - قزوین و پایگاه امداد و نجات آورزمان در 

جاده ملایر نهاوند در مجموع با ۹ میلیارد تومان اعتباردر سال جاری آغاز به کار کرد.
وی افزود: در معاونت درمان و توانبخشی ۶۰ هزار و پنجاه نفر با مراجعه به درمانگاه،داروخانه،فیزیو تراپی و 

ارتوپدی فنی و واکسیناسیون از خدمات جمعیت هلال احمر استان بهره مند شدند.
سنجر بیگی به برگزاری ۱۲۴۴ دوره آموزشی در سطح استان اشاره کرد و گفت:فراگیری ۴۶ هزارو ۵۵۹ نفر از 

آموزش های امداد و کمک های اولیه از اقدامات معاونت آموزش،پژوهش و فناوری بوده است.
وی عنوان کرد: ۲۶ هــزارو۵۹۲ نفر آموزش های خــود امدادی،امداد و کمک هــای اولیه،عمومی امداد و 

نجات،حمایت های روانی در حوادث و سوانح را کسب کرده اند.
مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان همدان به ارائه خدمات حمایتی دارو و درمان به دو هزا رو ۵۰۴ نفر به 
ارزش ۴۹ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال اشاره کرد و افزود:به ۷۱ نفر از مددجویان ۲۶ میلیارد ریال وام قرض الحسنه 

پرداخت شده است.
وی گفت:در سفر ئیس جمهور به همدان ۴۰ میلیارد تومان به جمعیت هلال احمر استان اختصاص داده شد که 

دو میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان تخصیص یافته است.
وی افزود:همچنین در سفر دکتر کولیوند رئیس جمعیت هلال احمر کشور به استان دو دستگاه آمبولانس با 
تجهیزات،یک دستگاه خودروی نجات به ناوگان امدادی اضافه شد و ۸۵ میلیارد ریال علاوه بر مصوبات استانی  

جهت اجرای طرح های عمرانی و تجهیزات امدادی تخصیص یافته است.
سنجربیگی از ۸۹۹ عملیات توسط تیم های امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان خبر داد و گفت:در این 

عملیات ها هزار و ۳۰۴ نفر نجاتگر حضور داشتند.
 وی با بیان اینکه در ایام کمبود آب شهر همدان جمعیت هلال احمر استان اقدام به توزیع  یک میلیون بطری 
۱/۵ لیتری در بین مردم کرده است،افزود:یک میلیون و ۱۳۷ هزارو ۵۶۲ نفر در ۱۰ ماهه سال جاری  از خدمات 

امدادی بهره مند شدند.

مدیر مخابرات منطقه همدان:
  راه اندازی یک سامانه فایو.جی

 در دستور کار اپراتور همراه اول است
امسال برای شهر همدان راه اندازی یک سامانه فایو.جی با هدف ارتقای 

خدمات اینترنت سیار در دستور کار اپراتور همراه اول است.
محمد علی گرزین درجمع خبرنگاران اظهارکرد: امسال برای شهر همدان راه اندازی 
یک سامانه فایو.جی در محدوده ســعیدیه با هدف ارتقای خدمات اینترنت سیار در 

دستور کار اپراتور همراه اول است.
وی افزود: مخابرات برای ارائه خدمات به روز همه تلاش های سرمایه گذاری خود را 
بر اساس شرح وظایف انجام داده و خواهد داد اما این حوزه نیاز به حمایت روز افزون 

توسط دریافت کنندگان خدمات دارد.
گرزین ادامه داد: این که مخابرات در آمد و هزینه است اما وظایف تکلیفی دارد که بر 

اساس آن باید به توسعه و ارتقای خدمات بپردازد. 
وی افزود: انتظار ما از مشترکان و دریافت کنندگان خدمات پرداخت به موقع هزینه ها 

است.
مدیر مخابرات منطقه همدان، ادامه داد: مشکل فعلی مخابرات در شهر همدان نبود 
همکاری مردم برای نصب آنتن های جدید و ارتقای ارتفاع آنتن ها است که برای رفع 
این مشکل فعلا از همکاری دستگاه های دولتی برای راه اندازی سایت جدید استفاده 
می کنیم در این حوزه ضرورت دارد که آنتن های مخابراتی برای توسعه ارایه خدمات 
از ارتفاع های ۲۴ یا ۳۲ متر به ۴۸ متر ارتفاع برسد که نیاز به فضای بیشتری برای نصب 
تجهیزات به نسبت سطح اســتقرار آنتن های قبلی داریم. گرزین افزود: امسال تعهد 
مخابرات منطقه همدان افزایش پهنای باند تی. دی ال. تی ای با ۴۵ ســامانه است که 
۳۹ سامانه از این تعداد در همدان و در شهر های ملایر و نهاوند هر کدام ۲ سامانه بود 
همچنین ۹۷ سامانه نیز استفاده از روش مایمو است یعنی با راه اندازی این سامانه ها و 

اجرای دستور العمل های مخابراتی پهنای باند ۱۶ برابر شد.
وی با اشاره به ارائه خدمات فیبر نوری برای ارتقای خدمات مخابراتی در استان همدان، 
گفت: ایجاد زیرساخت های این طرح از سال ۹۴ دردستورکار مخابرات ایران بود و 
تکلیف شد که در کشور ۲۰ میلیون پورت واگذار شود اکنون برای استان همدان در این 

بستر مخابراتی ۳۴ هزار پورت خدمات ایجاد شده است.
مدیر مخابرات منطقه همدان افزود: در استان همدان ۱۲۵ هزار مشترک اینترنت ثابت با 
بهره مندی از زیرساخت های مخابراتی ای دی. اس. ال، وی. دی. اس. ال و اف. تی. تی. 
اچ داریم که هر یک از این خدمات مخابراتی به نسبت نیاز مشترکان مزایای خاص دارد. 
۶۰۰هزار مشترک تلفن ثابت داریم ؛ ضریب نفوذ تلفن ثابت استان حدود ۳۰/ ۸ است.

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان همدان خبر داد؛
 درآمد 11۷ میلیارد تومانی
 از فروش اموال مازاد دولتی

 از ابتدای طرح مولدســازی اموال 
مــازاد دولتی در اســتان همــدان ۱۱۷ میلیارد 
تومان درآمد از بابت فروش اموال مازاد دولتی 
داشــتیم،که در ســال جاری پنــج ملک جدید 
شناسایی شده و ســه ملک مجوز فروش گرفته 

است،
حســن پیمانی در جمع خبرنگاران، از فروش 
هشت ملک دولتی در سال جاری خبر داد و اظهار 
کرد: از ابتدای امسال تاکنون هشت ملک از اموال 
مازاد دولتی در راستای مولدسازی اموال مازاد 

به ارزش ۱۸ میلیارد تومان به فروش رسید.
وی بیان کرد: مولدسازی اموال مازاد دولتی از سال ۹۸ آغاز شــده و تا دی ماه امسال در مجموع ۱۷۱ 
ملک شناسایی شده است که تا پایان دی ماه ۱۴۰۰، مجوز فروش ۴۵ ملک به ارزش ۹۲ میلیارد تومان 

اخذ شد و به فروش رسید.
پیمانی از افزایش ۶۰ درصدی درآمدهای استان در سال جاری خبر داد و گفت: سهمیه درآمد استان در 
سال جاری ۲۷۰۰ میلیارد تومان مصوب شده بود که ۲۴۰۰ میلیارد تومان درآمد مالیاتی و مابقی مربوط 
به دســتگاه های دولتی مانند نیروی انتظامی و ثبت اســناد بوده که تا پایان امسال تا دی ماه ۹۳درصد 

تحقق داشته است.
وی با بیان اینکه در ســال گذشــته ۹۲۷ میلیارد تومان سهمیه پرداخت تســهیلات تبصره ۱۸ توسط 
بانک های استان بوده اســت، افزود: ۱۱۲۲ طرح به بانک ها معرفی شــده که منجر به پرداخت ۱۲۰۰ 

میلیارد تومان از محل بند الف تبصره ۱۸ جذب شده است.
مدیرکل امور اقتصادی و دارایی اســتان همدان با اشاره به ســرمایه گذاری خارجی صورت گرفته در 
اســتان، تصریح کرد: امسال ۱۰۷ میلیارد تومان ســرمایه گذاری خارجی در استان همدان جذب شده 

است.
پیمانی بیان کرد: برای واگذاری شرکت پرشین یاقوت به ســرمایه گذاری خارجی مجوزها اخذ شده 

که به یک سرمایه گذار عراقی با ۱۰۰ میلیون یورو تحت عنوان »شهر جواهرات« واگذار شده است.
وی با بیان اینکه این پروژه ۳۰۰۰ اشــتغالزایی را به دنبال دارد، ادامه داد: سرمایه گذار این پروژه تعهد 
داده که ظرف پنج سال پروژه را به بهره برداری برساند به طوریکه پایان ۱۴۰۵ این طرح به بهره برداری 

می رسد.

سه شنبه 25 بهمن  1401 - شماره 1576

مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب استان :

میزان آرسنیک آب همدان پایین تر از حد استاندارد است

سرپرست و خبرنگار: فتانه ازانی   ویژه استان همداناستان برگزیده


